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PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS

Data de atualizacdo dos valores: abril/2023
Indexador utilizado: TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC)

Juros moratorios legais

Acréscimo de 2,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 10,00%.

drcalc.net/planilharesult.asp

DESCRIGAO

condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio
condominio

DATA

15/06/2020
15/07/2020
15/08/2020
15/09/2020
15/10/2020
15/07/2022
15/08/2022
15/09/2022
15/10/2022
15/11/2022
15/12/2022
15/01/2023
15/02/2023
15/03/2023

VALOR
SINGELO

623,27
635,06
634,52
681,28
631,76
769,75
789,04
849,47
813,51
808,69
815,75
788,12
760,62
840,53

Planilha de débitos judiciais

JUROS

VALOR 5
COMPENSATORIOS
ATUALIZADO 0,00% a.m.
780,92 0,00
793,31 0,00
789,16 0,00
844,28 0,00
776,16 0,00
786,61 0,00
811,19 0,00
876,03 0,00
841,64 0,00
832,74 0,00
836,83 0,00
802,95 0,00
771,38 0,00
845,91 0,00
Subtotal
Honorarios advocaticios (10,00%)
Subtotal

custa judicial - 04/11/2020 - - R$ 138,05
custa judicial - 04/11/2020 - - R$ 24,00
custa judicial - 04/11/2020 - - R$ 82,83
custa judicial - 22/10/2020 - - R$ 53,47
custa judicial - 09/12/2020 - - R$ 25,00

custa judicial - 11/12/2020 - - R$ 1,00
custa judicial - 19/04/2021 - - R$ 26,00
custa judicial - 01/06/2021 - - R$ 16,00
custa judicial - 29/06/2021 - - R$ 57,95

Subtotal (custa judicial)

despesa processual - 30/07/2021 - honorarios periciais - R$ 4.000,00

Subtotal (despesa processual)

desconto/abatimento - 16/08/2021 - depdsito judicial - R$ 3.471,21

Subtotal (desconto/abatimento)

TOTAL GERAL

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
)

Imprimir Voltar
JUROS
MORATORIOS MZUOLJ,‘/‘ TOTAL
LEGAIS 100%
265,47 15,62 1.062,01
261,86 15,87 1.071,04
252,44 15,78 1.057,38
261,47 16,89 1.122,64
232,72 15,52 1.024,40
70,86 15,73 873,20
64,81 16,22 892,22
61,06 17,52 954,61
50,36 16,83 908,83
41,34 16,65 890,73
33,29 16,74 886,86
23,76 16,06 842,77
14,96 15,43 801,77
8,62 16,92 871,45

R$ 13.259,91
R$ 1.325,99
R$ 14.585,90
R$ 168,11
R$ 29,23

R$ 100,86
R$ 65,69

R$ 18,41
R$ 66,68
R$ 510,67
R$ 4.574,85
R$ 4.574,85
R$ 3.929,98
R$ 3.929,98

R$ 15.741,44
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